DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
8

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
AKT Kugelhahn
6 – 250/200 Nennweite
R
F
Rp-Innengewinde
Flansch nach ISO 7005
50
160
Maximaler Eingangsdruck pu max.
5 bar
16 bar
B
G
G1
S
M
Messinggehäuse
Gehäuse: GJS400-18,
Kugel: Stahl C45, hartverchromt
Zweiteiliges Gehäuse, GJS400-18,
Kugel: Stahl C45, hartverchromt
Stahlgehäuse
Edelstahlgehäuse, Biogas geeignet
K Kurze Baulänge
Code Beschreibung
GEHV
GEH
LEH
Mengeneinstellhahn für Gas und Luft
Mengeneinstellhahn für Gas
Mengeneinstellhahn für Luft
8 – 50 Nennweite
R Rp-Innengewinde
10
40
50
Maximaler Eingangsdruck pu max.
1 bar
4 bar
5 bar
Teilebezeichnungen
2
1
1 AKT 6 – 50R50B
2 AKT 15 – 50R160S, AKT 15 – 50R160M
2
1
1 AKT 25 – 100F160G
2 AKT 125 – 250/200F160G1
2
3
1
4
1 GEHV
2 GEH 8 – 25
3 GEH 32 – 50
4 LEH mit Sicherungskappe
Typenschild
AKT